
撮影プラン

CMやドラマ、
ミュージックビデオ等

50万

展示ホールB (2,343㎡)

◆受付期間

ご利用開始日の2カ月前～３週間前まで

～大空間で自由自在に撮影を～

25万



お問合せ：（株）サンシャインシティ コンベンション事業部 展示ホールお問合せフォーム

※価格はすべて税別表記です。 ※2021年8月1日以前にご成約済の案件は本プラン対象外となります。
※弊社社員の立会は8～22時となります。深夜早朝はご対応できかねますので、ご了承ください。

たとえば…３日間 (搬入・リハ2日、撮影日1日) 9:00～20:00でご利用の場合

基本使用料
時間延長料(各日3h)
事務室使用料(3室)
備品使用料(机50台・椅子100脚)
時間外空調使用料

3,124,000円
937,200円
255,000円
42,500円

482,800円

4,841,500円

1,000,000円
300,000円

０円
０円
０円

1,300,000円

基本使用時間は10時～18時です。
基本使用時間を超える場合は時間延長料が発生いたします。
時間延長料（撮影日）50,000円／h（撮影準備日）25,000円／h
基本使用料は事前請求です。撤去後清掃費・天井照明を除く電気代・後払い駐車
料等実費は会期終了後にご請求いたします。

事務室使用料・空調料・備品使用料込みでこの金額！

◆対象案件 CMやドラマ、ミュージックビデオ等の撮影
※火災予防条例第23条で規制されている禁止行為は不可

◆対象会場 文化会館ビル４階 展示ホールB ※他ホールをご希望の場合はご相談ください

（2,343㎡ 吹き抜け部分天井高8.6m）

◆料 金 撮影日：50万円／日 撮影準備日：25万円／日

おすすめポイント②

高速直結荷捌所のため
大型車での搬出入が可能
※日程により利用可能エリアの制限あり

おすすめポイント ①

高さ8.6mの吹き抜けを
生かしたセット撮影が可能

約354万円
お得！

https://forms.office.com/r/3QZGaFPP6W
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